СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ

ПОССОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

09 ноября 2017 года №137

О продлении трудового договора
с временно исполняющим
обязанности директора
муниципального унитарного
предприятия «ДонгузТепло» МО
Первомайский поссовет
Топузовым М.В.

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования Первомайский поссовет Оренбургский района Оренбургской
области, Совет депутатов муниципального образования Первомайский
поссовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:

1. Продлить срочный трудовой договор № 3-2017 от 06 мая 2017 года  с
временно исполняющим обязанности директора муниципального унитарного
предприятия «ДонгузТепло» МО Первомайский поссовет Топузовым М.В.  с
08 ноября 2017 года по 31 декабря 2018 года.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования-
председатель Совета депутатов                                                         С.В. Стукова